Et si fuerit et p eundem locum mo quo sup. et hinc.
 Antianus s. catharina et p me Canc. scilicet et nobile fuerunt in antianis
 et pro antianis s. catharina prudentes viri
 Franciscanus p. scilicet.

Magister ventura

In quos nos et scriba exornatus fuit et Agabitus
 Antianus nos. h. Laurenti.

die ult. octobris 1544

Cōsulii gnale. Coacti p. et gnali consilio hominum et uniuers. terra s.
 gemini in palatio p. eundem terra de m. et commissio
 ne m. d. s. et inoz prior terra p. dandis et rela
 to p. pelle. p. b. q. loca solita et consueta, et prius dicit
 ni iunioris auxilio inuocato p. me Canc. scilicet fuerit
 infrascripta proposita alta et intelligibili uocet sub
 gnus et ear. qualz. uniuers. pro bono p. consue
 re et arrengeare liceat. et. q.

1. sup. p. ricaria qd. agen. eo quia Alt. onis uult de
 positu.
2. sup. cosaris, seu chirurgi condutione

Cōsulrii deum. Martinus uir maritimus sanguini unus ex cōsulariis in deo
 consilio existens postq. eo se contulit p. prudent
 consulendo dixit sup. h. q. de p. ricaria, ut illa
 restitua. Anno p. cu. eius rona qd. si ille no. au
 te p. stari. quod dixit cōsularibus uis. illuc missis. ut
 coitas soluat. medico pro suo salario duxat. uiginti
 quinque. et qn. medicus no. conduceret. s. h. pro
 tpe. existens in terra s. gemini
 Ad sui cōtinuando deuz. cōsuluit sup. 2. p. de cosaris

La Pizzicaria si re,
 stituisca al. sig. Duca
 q. n. volere egl. stare
 adhe. condizioni tra
 epo e la communia
 ssabilibed.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 68r